

Ejendomsselskabet Lundvej 36, 7400 Herning ApS

Dalgasgade 21 1., 7400 Herning

CVR-nr. 40 27 73 23

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021

Dirigent:

.....
Sofie Lysgaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Lundvej 36, 7400 Herning ApS
Adresse, postnr., by	Dalgasgade 21 1., 7400 Herning
CVR-nr.	40 27 73 23
Stiftet	8. februar 2019
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Michael Thoustrup Poulsen, Direktør Sofie Theresa Lysgaard, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af, at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 170.179 kr. mod et underskud på 143.537 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 120.179 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden har i året tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan drives uden større negative resultater. I nødvendigt omfang vil ledelsen reetablere kapitalen ved kontant indskud eller gældskonvertering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2019 11 mdr.
	Bruttofortjeneste/bruttotab	81.777	-39.560
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-85.000	-78.303
	Resultat før finansielle poster	-3.223	-117.863
3	Finansielle omkostninger	-166.956	-25.674
	Årets resultat	-170.179	-143.537
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-170.179	-143.537
		-170.179	-143.537

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	6.192.660	6.008.884
		<u>6.192.660</u>	<u>6.008.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.192.660</u>	<u>6.008.884</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	37.876	0
		<u>37.876</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.907</u>	<u>443.403</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>262.783</u>	<u>443.403</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.455.443</u></u>	<u><u>6.452.287</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-170.179	0
	Egenkapital i alt	-120.179	50.000
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.670.824
		0	3.670.824
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.557.872	2.721.463
		6.575.622	2.731.463
	Gældsforpligtelser i alt	6.575.622	6.402.287
	PASSIVER I ALT	6.455.443	6.452.287

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. februar 2019	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-143.537	-143.537
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerntilskud	0	143.537	143.537
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-170.179	-170.179
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-170.179	-120.179

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Lundvej 36, 7400 Herning ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne. Indtægterne består af lejeindtægter.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	10-100 år
---------------------	-----------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020 12 mdr.	2019 11 mdr.
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	63.207	0
Andre finansielle omkostninger	103.749	25.674
	<u>166.956</u>	<u>25.674</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	6.087.187
Tilgange	268.776
Kostpris 31. december 2020	<u>6.355.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	78.303
Afskrivninger	85.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>163.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.192.660</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note .

5 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Michael Thoustrup Poulsen

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Lundvej 36 7400 Herni...

Serienummer: PID:9208-2002-2-858057031367

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-05-20 05:27:11Z

NEM ID 

Sofie Theresa Lysgaard

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Lundvej 36 7400 Herni...

Serienummer: PID:9208-2002-2-358763546758

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-24 15:42:12Z

NEM ID 

Sofie Theresa Lysgaard

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Lundvej 36 7400 Herni...

Serienummer: PID:9208-2002-2-358763546758

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-24 15:46:22Z

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-25 05:20:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TKPZX-2IVPB-QAINQ-1QKJ5-FW4VB-4KTUY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>